
ZARZĄDZENIE NR 40/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej 
i ustalenie ceny sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.2) ) oraz  Uchwały Nr XLVIII/416/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
26  kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Stryków zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej  stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega   publikacji   poprzez   wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Strykowie przez okres 21 dni, a ponadto informację o publikacji  tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości  w kwocie 2.700,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000.
2) Zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650 i 1000.

Id: 7410F0CD-4ABE-4593-AF60-F93E942131FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 czerwca 2018 r.

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ

Położenie nieruchomości: Pludwiny, gmina Stryków

Numer działki: 37/3

Powierzchnia: 0,0735 ha

Numer księgi wieczystej: LD1G/00077847/7

Cena nieruchomości: 2.700 zł

Opis nieruchomości:

Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest w terenach rolniczych na północ od pasa autostrady A-1, po 
zachodniej stronie drogi powiatowej. Położona jest ponadto około 1 km od linii zabudowy siedliskowej wsi 
Pludwiny. Stanowi wąski pasek gruntu bez dostępu do drogi. Działka ta, może być przeznaczona jedynie na 
przyłączenie do nieruchomości przyległej tj. działek nr 40/1, nr 37/5 i nr 36/1 na poprawę warunków jej 
zagospodarowania. Działka jest niezabudowana i posiada kształt prostokątny.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Strykowie Nr XXXVI/290/2009 z dnia 28 lipca 2009 roku ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 263 poz. 2313 z dnia 9 września 2009 roku). Działka nr 37/3 przeznaczona na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, położona jest w terenach rolnych ( łąk) oznaczonych symbolem 
RŁ.

Sposób zagospodarowania nieruchomości: zgodnie z planem miejscowym.

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami upłynie 
24 lipca 2018 r.

Wykaz podlega publikacji  od dnia  12 czerwca do dnia 3 lipca 2018 r.

Id: 7410F0CD-4ABE-4593-AF60-F93E942131FA. Podpisany Strona 1


		2018-06-07T11:10:42+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




